
 
 

 

 

ul. Dworcowa 80 

85-010 Bydgoszcz    

tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-
bydgoszcz.pl 

Projekt współfinansowany z EFRR w ramach RPO Województwa Kujawsko – Pomorskiego  

na lata 2014-2020, oś priorytetowa V – Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu, 

działanie 5.1 – Infrastruktura Drogowa 
 

 

ZDW.N4.363.14.2020                                Bydgoszcz, 19.10.2020 r. 

   

         

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Świadczenie usługi Inżyniera Kontraktu na zadaniu: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

548 Stolno-Wąbrzeźno od km 0+005 do km 29+619 z wyłączeniem węzła autostradowego w 

m. Lisewo od km 14+144 do km 15+146.”cz.1 i cz.2 - dokończenie realizacji 

_____________________________________________________________________ 
 

1. Postępowanie o zamówienie publiczne toczy się na podstawie ustawy – Prawo zamówień publicznych  

z dnia 29 stycznia 2004r. w trybie przetargu nieograniczonego.  

 

2. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało:  

• opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2020/S 180-434857 dnia 

16.09.2020 r.; wysłane – 11.09.2020 r. 

• zamieszczone na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz  

w dniu 16.09.2020 r. 

• zamieszczone na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego od dnia 16.09.2020 r. do dnia 

otwarcia ofert. 

 

3. Termin składania ofert upłynął 19.10.2020 r.  o godz. 0945  

 

4. Komisja przetargowa w składzie:  

Anna Kominiak  - przewodnicząca komisji 

Sylwia Pietrzak  - sekretarz 

Piotr Jaworski  - członek 

Katarzyna Błażek  - członek 

 

została powołana zarządzeniem Dyrektora ZDW nr 37/2019 z dnia 29.05.2019 r.  

 

5. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zamówienia wynosi:  

1 276 237,60 zł brutto 

 

6. Do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

 
 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz


2 

 

 

ul. Dworcowa 80 

85-010 Bydgoszcz    

tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-
bydgoszcz.pl 

UWAGA: 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji (o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp), 

przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 

23 ustawy Pzp. – załącznik nr 4 do SIWZ na powyższe postępowanie. Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej składane jest po złożeniu oferty i 

dotyczy jedynie więzi z innymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w tym postępowaniu. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Sporządziła: 

Sylwia Pietrzak – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

tel.: 52 37 05 717, email: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl 

L.p. 

Nazwa 

Wykonawcy  

oferty złożonej  

w terminie 

Data  

i godzina 

złożenia 

oferty 

KRYTERIA OCENY OFERT 

Termin realizacji 
Warunki 

płatności 
CENA OFERTY 

DOŚWIADCZENIE 

INSPEKTORA NADZORU 

ROBÓT DROOWYCH 

[zł brutto] [ilość zadań] 

1 

SAFEGE S.A.S. 

15-27 rue du Port, 

Parc de l’Ile 92022 
Nanterre 

CEDEX, Francja 

16-10-2020 

12:56:15 
958 170,00 4 

Realizacja przedmiotu 

umowy odbywać się 

będzie w terminie 

realizacji całego 

zadania:  

ZDW.N4.363.07.2020 

ROZBUDOWA 

DROGI 

WOJEWÓDZKIEJ NR 

548 STOLNO-

WĄBRZEŹNO  

KM 0+005 DO KM 

29+619 Z 

WYŁĄCZENIEM 

WĘZŁA 

AUTOSTRADOWEG

O W M.LISEWO OD 

KM 14+144 DO KM 

15+146 

oraz w okresie rękojmi 

i gwarancji . 

Szacowany termin 

realizacji:  

Wykonanie Robót i 

rozliczenie inwestycji 

przez Inżyniera – (18 

miesięcy od daty 

zawarcia umowy z 

Wykonawcą robót.. Do 

terminu wykonania 

zamówienia nie wlicza 

się okresu zimowego tj. 

od 15-go grudnia do 

15-go marca.+ 60 dni 

okres rozliczenia 

kontraktu przez 

Inżyniera Kontraktu) 

Okres rękojmi i 

gwarancji - 84 miesięcy 

od odbioru robót 

budowlanych.  

zgodnie  

z 

postanowieniam
i istotnych 

warunków 

umowy kwota 
wynikająca  

z faktury płatna  

w terminie 30 
dni od daty 

doręczenia  

i przyjęcia 
faktury przez 

Zamawiającego 

 

2 

Transprojekt Gdański 

Spółka z. o.o. 
Zabytkowa 2 

Gdańsk, 80-253 

16-10-2020 
14:36:52 

2 706 000,00 4 

3 
NBQ Sp. z o.o., ul. 

Tadeusza Wendy 10C, 

70-655 Szczecin 

16-10-2020 
16:28:22 

2 199 978,00 4 

4 

Voessing Polska Sp. z 

o.o., Grobla 17/5 

 Poznań, 61-859 

16-10-2020 
16:45:47 

1 090 000,00 4 

5 
VIAINVEST Robert 

Dobek, Dorodna 2/42, 

85-799 Bydgoszcz 

18-10-2020 

18:18:35 
1 431 720,00 4 

6 
MGGP S.A., ul. 

Kaczkowskiego 6, 33-

100 Tarnów 

18-10-2020 

20:38:41 
3 133 209,81 4 

7 

Konsorcjum: 

1. NADZORY-GL 
Grzegorz Leszman –

Lider Konsorcjum 

ul. Reymonta 3, 83-
200 Starogard 

Gdański 

2. DROMAX Piotr 
Szanser –Partner 

Konsorcjum 

ul. Nadwiślańska 7, 
83-110 Knybawa 

3. BUDINVEST 

Jagoda Żywicka –
Partner Konsorcjum 

ul. Akacjowa 10, 83-

407 Łubiana 

18-10-2020 

21:37:25 

 

1 380 000,00 
4 

8 

Biuro Inżynierskie Via 

Regia Sp. z o.o. 

ul. Klonowa 10, 55-
002 Kamieniec 

Wrocławski 

19-10-2020 

07:22:20 
1 487 808,00 4 

9 

Lafrentz Polska Sp. z 
o.o., ul. 

Kamiennogórska 22, 

60-179 Poznań 

19-10-2020 

07:40:46 
1 232 610,06 4 

10 

KONSORCJUM: 
INKO Consulting Sp. 

z o.o., Ul. Dworcowa 

18/6, 43-200Pszczyna 
& MP Consulting Sp. 

z o.o., Ul. Dworcowa 

18/6, 43-200 Pszczyna 

19-10-2020 

08:58:51 
884 370,00 5 

11 

SCALA-CED Sp. z 

o.o. ul. Nowogrodzka 

31 , 05-511 Warszawa 

19-10-2020 
09:10:29 

824 715,00 4 

12 
BAUMARK Sp. z 

o.o., ul. Świętojańska 

106, 07-202 Wyszków 

19-10-2020 
09:34:59 

1 562 100,00 4 

mailto:s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl

